
Unidade Organizacional

Nome Lotação /Coord Modalidade Regime de execução Prioridade E-mail 

Fabiana R. Araújo DPO/SEC Teletrabalho Parcial Não fabiaraujo@unb.br

Jéssica Silva de Pina DPO/SEC Presencial Integral Não jessica.pina@unb.br

Alice Queiroz Silva DPO/ASS Teletrabalho Parcial Não aliceqs@unb.br

Alan Bezerra Macedo DPO/ASS Teletrabalho Parcial Não alanmacedo@unb.br

Jane Lucia Bendixen Tesch Auersvald DPO/ASS Teletrabalho Parcial Não janelucia@unb.br

Renato Alves Tavares Silva DPO/ASS Teletrabalho Parcial Não renatoa@unb.br

Gláucia Lopes Luiz Evangelista DPO/DOR Teletrabalho Parcial Não glaucial@unb.br

Olavo Nery Coimbra Benevello Filho DPO/DOR/CPOR Teletrabalho Parcial Não olavonery@unb.br

Lucianna Christina Chaves de Oliveira DPO/DOR/CAOR Teletrabalho Parcial Não lucianna@unb.br

Kamila Sardenberg DPO/DOR/CAOR Teletrabalho Parcial Não ksardenberg@unb.br

Navez da Silva Rocha Neto DPO/DOR/CAOR Teletrabalho Parcial Não navez@unb.br

Douglas Alves de Souza DPO/DOR/CAOR Teletrabalho Parcial Não dsouza@unb.br

Celina de Oliveira Souza Lessa DPO/DOR/CAOR Teletrabalho Parcial Não celina.lessa@unb.br

Leonardo Dias de Sousa DPO/DOR/CPOR Teletrabalho Parcial Não leonardo.sousa@unb.br

Gustavo Neves Belém DPO/DOR/CPOR Teletrabalho Parcial Não gustavounbelem@unb.br

Amanda Guedes Andrade Bedritichuk DPO/DAI Teletrabalho Parcial Não amandagab@unb.br

Junia Maria Zandonade Falqueto DPO/DAI Teletrabalho Parcial Não juniafalqueto@unb.br

Geisa Rodrigues Novais DPO/DAI Teletrabalho Parcial Não geisanovais@unb.br

Matheus de Moraes Soares DPO/DAI Teletrabalho Parcial Não matheus.soares@unb.br

Guilherme Viana Ferreira DPO/DAI Teletrabalho Parcial Não guilhermeviana@unb.br

Pedro Mineiro Soares DPO/DAI Teletrabalho Parcial Não pedro.soares@unb.br

Mariana Dias Batista Logrado DPO/DAI Teletrabalho Parcial Não marianadias@unb.br

Alexandre Cardias Pereira Alves DPO/DAI Teletrabalho Parcial Não alexandrecardias@unb.br

June Alves de Arruda DPO/DAI Teletrabalho Parcial Não junealves@unb.br

Roberto de Freitas Neder DPO/DAI Teletrabalho Parcial Não roberto.neder@unb.br
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Victor Moreira Serra de Souza DPO/DAI Teletrabalho Parcial Não victor.souza@unb.br

Katia Maria da Silva DPO/DPL Teletrabalho Parcial Não  katiasilva@unb.br

Igor Meneses de Freitas DPO/DPL/CPAG Teletrabalho Parcial Não igor.freitas@unb.br

Sheyla Vanzella dos Santos DPO/DPL/CAIGR Teletrabalho Parcial Não sheylavanzella@unb.br

Jorge Rodrigues Lima DPO/DPL/CAIGR Teletrabalho Parcial Não jorgelima@unb.br

Maicon Nunes do Couto Assunção DPO/DPL/CAIGR Teletrabalho Parcial Não maicon.assuncao@unb.br

Marcelo Azevedo Viilhena DPO/DPL/CAIGR Teletrabalho Parcial Não marcelo.vilhena@unb.br

Rosivânia Pimentel Américo DPO/DPL/CPAG Teletrabalho Parcial Não rosivania.americo@unb.br

Eliane dos Santos da Rocha DPO/DPL/CPAG Teletrabalho Parcial Não elianerocha@unb.br

Rayanne Iris de Souza Paolicchi da Costa DPO/DPL/CPAG Teletrabalho Parcial Não rayanne@unb.br

Ana Carolina Rezende Costa DPO/DPL/CPAG Teletrabalho Parcial Não acarolina@unb.br

Marina Évora Cambuy DPO/DPR/CES Teletrabalho Parcial Não marina.evora@unb.br

Pedro Marques do Couto DPO/DPR/CGP Teletrabalho Parcial Não pedro.marques@unb.br

Priscila Lima Costa DPO/DPR/CGP Presencial Integral Não priscila.costa@unb.br

Luciana Couto Nepomuceno DPO/DPR Teletrabalho Parcial Não lucianacouto@unb.br

Luciana Xavier Magalhães DPO/DPR/CES Teletrabalho Parcial Não lucianaxavier@unb.br

Karine Rangel Barbosa DPO/DPR/CES Presencial Integral Não karine.barbosa@unb.br

Jossane Marsal do Prado Mendes DPO/DPR/CGP Teletrabalho Parcial Não jossane@unb.br

Raphael Santos Dantas DPO/DPR/CGP Teletrabalho Parcial Não raphael.dantas@unb.br
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